
PORCENTATGE POR TIPUS DE PROCEDIMENT contractes adjudicats majors de 50.000 (abril‐juny 2017)

Procediment Quantitat

Percentatge % 
per tipus 

procediment
Obert 10 58,82
Negociat sense publicitat 1 5,88
AM 2 11,76
Basat en AM 4 23,53
Total 17 100,00

58,82%

5,88%

11,76%

23,53%

Contractes adjudicats majors de 50.000 euros 
(abril‐juny 2017)

Percentatge per tipus de procediment

Obert Negociat sense publicitat AM Basat en AM



PORCENTATGE PER VOLUM PRESSUPOSTARI contractes adjudicats majors de 50.000 (abril‐juny 2017)

Procediment
Total pressupost adjudicat, 

IVA exclòs
Percentatge % per volum 

pressupostari
Obert 12.305.193,15 € 74,26
Negociat sense publicitat 77.343,60 € 0,47
AM 2.893.585,71 € 17,46
Basat en AM 1.293.601,63 € 7,81
Total 16.569.724,09 € 100,00

74,26%

0,47%
17,46%

7,81%

Contractes adjudicats majors de 50.000 euros (abril‐
juny 2017) 

Percentatge per volum pressupostari

Obert Negociat sense publicitat AM Basat en AM


